掲出終了日：2018 年 9 月 22 日

変更前  ≪変更後≫

【10～4月夜クラス】

基本講義：商法６   9/ 4(火) ➡  9/ 7(金)

科目別答練：商法   9/ 7(金) ➡  9/18(火)

【1～4月夜クラス】

基本講義：憲法７   9/ 5(水) ➡  9/15(土)

科目別答練：憲法   9/15(土) ➡  9/22(土)

※担当講師（溝口講師）と時間帯（19：00～21：30）

に変更はありません。

行政書士

講座

なんば校

平日夜クラス
プレミアム Plus ・プレミアム

スタンダード・ベーシック本科生

講義日程変更のお知らせ

拝啓  日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

台風 21 号の影響により、9/4（水）と 9/5（木）の講義は休講とさせていた

だきます。なんば校（平日夜クラス）：プレミアム本科生 Plus・プレミアム

本科生・スタンダード本科生・ベーシック本科生の日程つきましては、誠

に勝手ながら下記のとおり日時を変更して実施させていただきます。

下記の日程をご確認の上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

日程変更等の情報は、WEB SCHOOL＜講座からのお知らせ＞にも掲載しております。

WEB SCHOOL のログイン方法は「受講ガイド」をご参照ください。

行政書士講座